PROCESSONº CORS 404
proJETO DELCIN? ON!
avTORuiadoMeias

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 6.126 as
De 03 de maio de 2004

(1

Projeto de Lei nº 031/04 A
Autor: Vereador Anuar de Oliveira Lauar e: l &

Denomina Rua Silvio Bevilacqua. via
pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA,Estado de São Paulo. no exercício de suas atribuições legais.
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 15

de abril de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA SILVIO
BEVILACQUA, a via pública da sede do Município. conhecida como Rua
Igatiguira do loteamento denominado Vila Guaianazes, com início na Avenida
Andté Onofre e término na Avenida José Salles Gadelha do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do

mês de maio do ano de 2004 (dois mil e quatro).
e Governo, na data supra.

Publicada na Secreta E Municipal d

A ese bam3fO Eape
CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

Secretáriade Governo
Arquivada emlivro próprio nº01/2004 er)

“Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de quinta-feira, 06.maio.200% — Exemplar. 18.805